PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA
ESTADO DE MINAS GERAIS

_______________________________________________________________________________

Praça Nossa Senhora de Fátima, nº. 232, Centro,

Rosário da Limeira – MG       CEP: 36.878-000       Fone: (032) 3723 - 1263

EXTRATO ATA REGISTRO DE PREÇO
PREFEITURA ROSÁRIO DA LIMEIRA/MG.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. PROCESSO LICITATORIO Nº: 019/2017,
PREGÃO PRESENCIAL 007/2017, REGISTRO DE PREÇOS 007/2017. Objeto: REGISTRO DE
PREÇO PARA AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E GÁS DE COZINHA,
DESTINADOS AO ATENDIMENTO DE TODAS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS E ÓRGÃOS
CONVENIADOS DA PREFEITURA DE ROSÁRIO DA LIMEIRA. Empresas registradas:
MERCADO ALVES DE LIMEIRA LTDA - ME - CNPJ n°22.140.081/0001-68 valor registrado R$
36.861,07 (trinta e seis mil oitocentos e sessenta e um reais e sete centavos), SONIA ELI DA
ROCHA GONÇALVES – ME – CNPJ n° 04.934.534/0001-46 valor registrado R$ 52.378,49
(cinquenta e dois mil trezentos e setenta e oito reais e quarenta e nove centavos), WILLIAN
RIBEIRO DA SILVA – ME – CNPJ n° 02.879.806/0001-27 valor registrado R$ 7.299,00 (sete mil
duzentos e noventa e nove reais), ZIZELDA MARIA SANTANA DA SILVA 05151968602- CNPJ
n° 26.113.871/0001-05 valor registrado R$ 62.236,50 (sessenta e dois mil, duzentos e trinta e seis
reais e cinquenta centavos), COELHO E SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA- CNPJ
n°10.282.328/0001-00 valor registrado R$ 7.787,75 (sete mil setecentos e oitenta e sete reais e
setenta e cinco), ÉRIKA MARIA NOVAIS – ME- CNPJ n°10.526.082/0001-66 valor registrado R$
9.300,00 (Nove mil e trezentos reais), AGROPECUÁRIA BARIZON LTDA-
CNPJn°64.391.071/0001-45 valor registrado R$ 13.078,20 (treze mil setenta e oito reais e vinte
centavos), WATSON FREITAS DA SILVA – ME- CNPJ n°15.312.904/0001-20 valor registrado
R$ 4.873,00 (Quatro mil oitocentos e setenta e três reais), CIRLENE GATI DA SILVA DE FARIA
– ME-CNPJ n° 06.297.702/0001-65 valor registrado R$ 23.329,00 (vinte e três mil trezentos e
vinte e nove reais). Vigência da ARP: 12 meses. Rosário da Limeira, 13 de fevereiro de 2017.
ETIENE PEREIRA DA SILVA- Pregoeiro JOSÉ MARIA PINTO DA SILVA - Prefeito Municipal.

Certifico para os devidos fins de direito que, de conformidade com o disposto no art.
103 da lei Orgânica Municipal, copia do Extrato de Ata Registro de Preço, foi devidamente
fixados no mural desta Prefeitura, nesta data, o qual permanecerá por quinze dias
consecutivos.

Rosário da Limeira, 13 de fevereiro de 2017

  Pregoeiro